Turbo

FILTROS

[(x]

Especificacoes Técnicas

Codigo Turbo:

Codigo EAN:

Linha:

Tipo de Filtro:

Altura (mm):

Diametro Externo (mm):
Diametro Interno (mm):
Peso (Kg):

Observacao:

Equivaléncias

TR30381

7898630450028

PESADA

Filtro do Ar Secundario

564

180

140

1,520

Filtro do Ar Primario TR30380

TR30381 DONALDSON P777875
TR30381 FLEETGUARD AF25620
TR30381 HENGST E786LS
TR30381 MANN CF18211
TR30381 SAKURA A7117
TR30381 VOLVO 11033999
Aplicacoes

Nenhum item encontrado.
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