



Especificações Técnicas

Código Turbo:	TR30381
Código EAN:	7898630450028
Linha:	PESADA
Tipo de Filtro:	Filtro do Ar Secundário
Altura (mm):	564
Diâmetro Externo (mm):	180
Diâmetro Interno (mm):	140
Peso (Kg):	1,520
Observação:	Filtro do Ar Primário TR30380

Equivalências

Código Turbo	Fabricante	Equivalência
TR30381	DONALDSON	P777875
TR30381	FLEETGUARD	AF25620
TR30381	HENGST	E786LS
TR30381	MANN	CF18211
TR30381	SAKURA	A7117
TR30381	VOLVO	11033999

Aplicações

Nenhum item encontrado.